





Città di Trani

Medaglia d'argento al merito civile Provincia Barletta-Andria-Trani

UFFICIO TECNICO COMUNALE III AREA - PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI

PNRR M5C2-2.1 - RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE DISMESSE DA RFI NELLA ZONA RETROSTANTE LA STAZIONE FERROVIARIA, VIABILITÀ CARRABILE, PISTA CICLABILE, PERCORSO PEDONALE, PROLUNGAMENTO SOTTOPASSO PEDONALE STAZIONE, PUBBLICA ILLUMINAZIONE - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO DI GARA E DELL'AVVISO DI ESITO DI GARA PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE - CUP: C71B21003030005 - CIG: 965496050A

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. gen. 188 del 21/02/2023 avente ad oggetto "PNRR M5C2-2.1 - RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE DISMESSE DA RFI NELLA ZONA RETROSTANTE LA STAZIONE FERROVIARIA, VIABILITÀ CARRABILE, PISTA CICLABILE, PERCORSO PEDONALE, PROLUNGAMENTO SOTTOPASSO PEDONALE STAZIONE, PUBBLICA ILLUMINAZIONE - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO DI GARA E DELL'AVVISO DI ESITO DI GARA PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE - CUP: C71B21003030005 - CIG: 965496050A" con la quale è stato disposto l'affidamento del servizio di che trattasi all'operatore economico "MEDIAGRAPHIC S.R.L. UNIPERSONALE" - Partita IVA: 05833480725 - con sede legale in Barletta (BT) in Via Palmitessa, 40, subordinandone l'efficacia all'esito della verifica positiva delle autodichiarazioni ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e dell'acquisizione della documentazione antimafia di cui agli artt. 84 e 91 del D. Lgs. 6 settembre 2011, n. 159, e s.m.i..

Dato atto:

- che il sottoscritto Responsabile del Procedimento ha provveduto alle verifiche per accertare il possesso dei requisiti di carattere generale, la capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale, dichiarati dall'operatore economico in sede di presentazione dell'offerta;
- che dall'esame dei documenti acquisiti e conservati agli atti d'ufficio, è stato rilevato che le dichiarazioni rese dall'aggiudicatario sono confermate;
- che con la suddetta determinazione n. gen. 188 del 21/02/2023 è stato stabilito che dell'intervenuta efficacia si darà notizia attraverso la pubblicazione di apposita dichiarazione resa dal RUP.

Acquisite le verifiche delle dichiarazioni rese in sede di gara come da documentazione in atti.

DICHIARA

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente trascritte ed approvate:

l'efficacia della Determinazione Dirigenziale n. gen. 188 del 21/02/2023 avente ad oggetto "PNRR M5C2-2.1 - RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE DISMESSE DA RFI NELLA ZONA RETROSTANTE LA STAZIONE FERROVIARIA, VIABILITÀ CARRABILE, PISTA CICLABILE, PERCORSO PEDONALE, PROLUNGAMENTO SOTTOPASSO PEDONALE STAZIONE, PUBBLICA ILLUMINAZIONE - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO DI GARA E DELL'AVVISO DI ESITO DI GARA PER LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE - CUP:

C71B21003030005 - CIG: 965496050A" con la quale è stato disposto l'affidamento de servizio di che trattasi all'operatore economico "MEDIAGRAPHIC S.R.L. UNIPERSONALE" - Partita IVA: 05833480725 - con sede legale in Barletta (BT) in Via Palmitessa, 40;

di dare atto che la presente dichiarazione, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall'art. 1, comma 32, della L. 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente" del sito internet del Comune.

ATTESTA

ai sensi dell'art. 147-bis comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, la regolarità del procedimento istruttorio e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa nazionale regionale nonché statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Trani.

DICHIARA

ai sensi dell'art. 46-47 del D.P.R. 445/2000 e consapevole delle sanzioni in caso di dichiarazioni non veritiere e di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000, l'insussistenza di conflitto di interesse, neppure potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990, dell'art. 42 del D. Lgs. 50/2016 e del vigente piano triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza.

Trani, 23 marzo 2023

II RUP Arch. Simona Fiorella

2